


## Ürün Açıklaması Mavi Dalga Baskı% 70 Viskon% 30 Polyester 13 Mesh 80 GSM Spunlace Dokunmamış Kumaş, Görev Mendilleri için

madde	Mavi Dalga Baskı% 70 Viskon% 30 Polyester 13 Mesh 80 GSM Spunlace Dokunmamış Kumaş, Görev Mendilleri için
Hammadde	% 70 Viskon +% 30 Polyester Elyaf
Nonwoven Tekniği	Spunlace
sınıf	Bir not
dizayn	13 Mesh
Renkler	Mavi dalga baskı ile beyaz
Standart Genişlik	2,2 m, küçük genişliğe kadar kesilebilir
Ağırlık	80gsm veya isteğe bağlı olarak mevcuttur (38-100gsm)
özellik	Sırlıslamalardan sonra çok yumuşak ve rahattır. Mükemmel su emme özelliği. Yüzeyin parlaklığına zarar vermeden nesneyi temizlemek için uygulayın. Kolay yıkanır ve çabuk kurutulur, küflenme ve kıyamet olmaz.
Uygulamalar	1. Salon, mutfak ve banyoların her yüzeyine uygulayın. Mobilya, mal, masa, göğüs ve fayans dahil. 2. Otomobil, gemi ve buzdolabı gibi cam eşya ve yağlı boya ürünlerinin temizliğini temizleme. 3. Bulaşıkların ve fincanın temizlenmesi.

## Ürün Gösterisi Mavi Dalga Baskı% 70 Viskon% 30 Polyester 13 Mesh 80 GSM Spunlace Dokunmamış Kumaş, Görev Mendilleri için



[www.nonwovenproductsulipper.com](http://www.nonwovenproductsulipper.com)

[www.guidenonwoven.com](http://www.guidenonwoven.com)



Mavi Dalga Baskılı Ürün Ambalajlama ve Nakliye% 70 Viskon% 30 Polyester 13 Mesh 80 GSM Spunlace Dokunmamış Dokuma Kumaş Mendil



Packed in rolls,  
with 2 " or 3 "  
core inside,  
strong poly  
bags outside



transporting the goods  
to the port



loaded in container

Mavi Dalga Baskısı Hakkında SSS 70% Viskon 30% Polyester 13 Mesh 80 Görev  
Mendilleri için GSM Spunlace Nonwoven Kumaş

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, elimizde.
S2: MOQ'nuz nedir?	A2: Stokta: 1roll; özelleştirme: 1ton
S3: Numuneyi nasıl alabilirim?	Y3: Test etmek için numune almanız gerekiyorsa, isteğinize göre yapabiliriz. Fakat örnek ücret talep etmeliyiz. Stoktaki normal ürünümüzse, sadece nakliye ücreti ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her bir takım için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşterinin gereksinimleri
S5: Web sitemde neyi aradığımı bulamazsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta ile bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürüne ilişkin ayrıntılı bilgileri gönderin. Ürünün mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.

S6: Kitlesele üretim için öncü olma süreci nedir?	Y6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak, kurşun zamanı yaklaşık 3-6 hafta. Bu nedenle, soruşturmaya olabildiğince erken başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmakta sorun değil mi?	A7: Elbette. OEM müşterilerini sıcak karşılıyoruz. Pakette, tasarımda vs. tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	C8: Genellikle soruşturma detayını aldıktan sonra 24 saat içinde teklif veriyoruz. Fiyatı almak çok aciliyorsanız, lütfen fiyatınızı en kısa sürede almamız için bizi arayın veya e-postanızla bize bildirin.